Dubium secundum

Exia auty disquale sat uirt ab spia auty?
 223.

*Prima dicitur: spia auty sumpta spicie n diiquit uirt
 dicitur ab exia auty. Ita P. Riv. in meta d. 2. Sed.
 t a no 62. Quicq. Aut. d alii ad in nra nra admi
 nentepioy d dicitur. Pr. ga qd q fratitay spia auty d
 appiat. Si d dicitur id talia pntium ex^a cas: q d dicit
 et ut fratri exteri. Sed nihil aliud e extere fratri g
 ee ex^a cas: q si fratitay n eet ditta ex pte d dicit ad
 exia. Quod d dicit se n d dicitur tenn fratitay ad quod
 exteri pntium ex^a cas. Sed tunc n d dicitur spiam au
 tem. Sed d dicitur spia fratitay reddat lei alij p exiam.*

224. *Opt. 2^o ga si spia disquale ab exia d.
 qe p dicitur in mferitay in ipis fratitay.
 b. d dicitur qo n dicitur ad miter. Pr. Sed ga illa fratitay*

2 5 7 nam pe ad hanc ponendi Curiam ex a lais: qd dicitur
 de pna. I p. ga exia dicitur in modis d. aut exia dicitur
 ita qd pna. Et no aut ga impossibile e qd exia dicitur
 in d. pndens ab eo qd existit & n existat. Sed qd dicitur
 in d. tunc p ex a lais. Unde sicut ead indiditly pna ex
 ia autly e lais ponendi. Scipia sub certo gre d ex a lais
 ita e ad indiditly pna exia autly e lais ponendi. Et
 ipam in certo gre d ex a lais. Ex qd per totum d. pna
 in d. nam dicitur autly et exia. Sed ead entas indiditly
 n pnt d. capi. Quia dicitur exia autly e pna d. dicitur
 ita d. autly et modus.

2 2 8 **Repl. ab. 1.** exia autly et exia e pna
 pna et autly pna. D. pna d. autly pna dicitur
 quia dicitur: qd exia autly et exia dicitur. Et no
 autly ga d. dicitur qd exia. Debat exia autly n includit
 dicitur exiam autly. Sicut pna pna n includit dicitur
 pna nq autly pna pna. Dicitur pna exia dicitur
 ita ead indiditly entas. Et dicitur lais pna dicitur a lais autly e
 pna pna et autly pna. Sicut nq pna d. autly nq
 autly e dicitur, qd exia autly dicitur pna pna autly
 dicitur pna d. dicitur d. pna pna pna.

2 2 9 **Repl. ab. 2.** Pna pna pna n
 dicitur pna autly et alioq. Sicut alioq. qd
 et exia autly alioq. Sicut exia n n includit exiam
 dicitur. Et no dicitur: qd e ga pna pna pna n
 dicitur alioq. e qm alioq. dicitur pna pna qd nullo modo includit
 autly. at ut exia autly e qd qd dicitur autly
 ad pna dicitur in pna ex a lais d. dicitur autly
 dicitur. Sed qd qd ita dicitur dicitur d. dicitur
 ad pna qd alioq.

232 Si exia autly d Pro eggr. illa en p dicit facit un lunc
Sunt. Sicut e eny aute. Sicut exini eggr et n moies ut
i Dey. Si iis spia autly in alij su pdari jpt d Pro
spati in wd sui pdari ed jpt exia autly spati d Pro.
nam sicut Sicut i spati at wate aute ita ed i spati
extenit deo i extenit q aliqo dicitur a Suda spia gr
inj eggr sit pdictus i Dey.

233

gramate
de coelo.

Si posim lio d dicit: i d romen gda
te in qe d h e ente d u participiu
extenit p dicit in qle lge neg qis ga u sic amba ille
wces signan id aa aute qd d Pro bit lge in quid. si
iis pdatur extenit subman q extenit aute exintendi
pore ad bntia d dicit in obliq nora ptem t temia
ora te, t te ppis d cum, d etc, tunc lge pdabit in i
le eggr at ii de mo ed ipu spia. Sicut aute pdatur
dga in qle eggr ga res pnt aad bntia q res pnt exia
autly.

234

Infer: q Si spia autly n dignit d dicit ad
exia aute n dabit ii illa t raxo d i stio gn
ii spiam u exiam d am. h d dicitur tunc. res ex loc
lge qd tam spati su exia autly qnta gn Deo d dicit
quid, nam cura tot dicit exia spati d dicitur
ex suposie qd exta d dicit en i spati extenit ga i ipa
met exia autly et q l d dicit i sibi ipis spati. n in
illi dicit exia autly spati ab d dicit, ga cura ab d dicit sumy
ta n i exia autly d dicit eggr aute q nuy eggr pdu
citur.

235

Infer: itaq q Omnia autly ed spue n jpt n ex
tira. h d dicitur. n jpt n ex xii ma
nendo aute solo. n jpt n ex tira. a dicit nq. t d dicitur qd

Simplex potest dominare esse siquid dicitur potest dicitur 260.
 ut in q. maxime de dominacione Natura ad Deo Cajus
 esse autem ita est uti est autem exia ut n. potest n. esse ad
 la naris de Simplex.

236 *Topi* 4^o: quibus essia autem n. potest 7-

Capitulum quod in claud exiam autem autem autem
 potest dicitur exia autem quod in claud exiam autem: q. Lat
 dicitur in dicitur dicitur n. mutua sed de d. at. d. d. 2^o
 potest autem quod exia autem nihil aliud est quam ipsa entia
 potest autem tertia dei potest ex dicitur. dicitur autem entia potest
 ex dicitur est ipsa essia autem. Est in dicitur dicitur n. mutua
 quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

237

Titus: essia autem n. potest autem autem
 quod exia autem. De frater ex potest autem in
 dicitur ita ut si cognoscit essia autem naris debet dicitur
 potest exia autem. In quod tunc dicitur dicitur ex potest autem
 de ead entia dicitur n. ord addiuncta dicitur. De essia au-
 tem n. potest dicitur dicitur ab illis dicitur exia autem: q.
 n. dicitur ex potest autem. In min. quod quod dicitur dicitur
 autem illud dicitur ex potest n. ord ad statum autem
 dicitur dicitur sui dicitur dicitur dicitur. De dicitur dicitur
 autem dicitur ex potest sui exia autem dicitur dicitur: q. dicitur
 De dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur